Реш 3/4 от 16.02.2023

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» февраля 2023 г.                                        № 3/4

пгт. Малышева

О секретаре Малышевской поселковой территориальной избирательной

комиссии

Заслушав информацию председателя комиссии Стригулиной К.А. и

рассмотрев заявление Кузнецова В.А. об освобождении от должности

секретаря Малышевской поселковой территориальной избирательной

комиссии, Малышевская поселковая территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить Кузнецова Владимира Андреевича от должности

секретаря Малышевской поселковой территориальной избирательной

комиссии.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной

комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной

комиссии К.А. Стригулину.

Председатель комиссии                                              К.А. Стригулина

Секретарь заседания      М.П. Макарова